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Dekan 

Fakülte Uygulama Koordinatörü  
(Dekan Yardımcısı veya Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim elemanı), 

Fakülte adına uygulama çalışmalarını okul deneyimi ve öğretmenlik uygulamasını düzenlemek ve yürütmek üzere görevlendir. 
Uygulama öğretim elemanlarının, uygulama okullarının ve uygulama öğretmenlerinin belirlenmesinde koordinasyonu sağlar. 

Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Uygulama Koordinatörü, 
 Eğitim Fakültesi ile Uygulama Okulu işbirliği sürecinde bölümün/anabilim dalının okul uygulamalarıyla ilgili yönetim işlerini planlar 
ve yürütür. 

Uygulama Öğretim Elemanı, 
Öğretmen adayının; öğretmenlik uygulamaları ile ilgili teorik ve uygulamalı faaliyetlerinde rehberlik ve danışmanlık yapar, çalışmaları 
değerlendirir. 

Öğretmen Adayı, 
 Okul deneyimi ve öğretmenlik uygulaması dersleriyle ilgili teorik ve uygulamalı öğretim etkinliklerine uygulama okulunda uygulama 
öğretmeni ile birlikte katılır. 

İl Milli Eğitim Müdürü 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Uygulama Koordinatörü  
( İl ve İlçe Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ya da Şube Müdürü), 

SDÜEF ve Uygulama Okulu işbirliğini Fakülte Uygulama Koordinatörü ile birlikte sağlar. 

Uygulama Okulu Koordinatörü 
 (Okul Müdürü ve Müdür yardımcısı), 

 Uygulamanın yapıldığı okulda, öğretmen adaylarının yapacağı etkinlikleri düzenleyen ve SDÜEF Uygulama Okulu İşbirliği’nin 
sürekliliğini sağlar. 

Uygulama Öğretmeni, 
 Öğretmen adayının, ona okulda yapacağı uygulamalarda rehberlik eder, çalışmalarını değerlendirir, fakülte uygulama öğretim elemanı 
ile işbirliği içinde çalışır. 

Öğretmen adayı kendisine atanan Uygulama Öğretim Elemanı’nın yanına gider ve okul deneyimi ya da uygulaması hakkında bilgi alır. 

Öğretmen adayı ilk hafta görevlendirildiği okula ilgili Öğretim elemanı ile birlikte Uygulama Okulu Koordinatörü ve Öğretmeni ile 

tanışmak için gider. 

Öğretmenlik deneyimi kapsamında; öğretmen adayı sonraki haftalarda okula tek başına giderek gerekli gözlemleri yapar.        

Öğretmenlik uygulaması kapsamında; öğretmen adayı sonraki haftalarda Uygulama Öğretim Elemanı’nın kontrolünde gerekli 

hazırlıkları yaparak ders anlatmak için Uygulama Okulu’na gider. Uygulama Öğretim Elemanı süreç içinde öğretmen adayını en az dört 

(4) kez dinler.  


